年　　月　　日
国立大学法人九州工業大学長　殿

寄附者
住　　所（〒　　　－　　　　　）

（ふりがな）
氏　　名
電話番号
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
※法人の場合は、法人名、職・氏名を記載願います。
九州工業大学基金寄附申込書
下記のとおり寄附します。
記
	１．寄附金額・目的

いずれかの□にㇾ点を付してください。
[bookmark: _GoBack]複数の場合は、内訳金額を記載ください。

※【特定資金】にご寄附いただいた個人の方は、確定申告の際に「所得控除」or「税額控除」のどちらか有利な方式を選択可能です。
	寄附金額　　　　　　　　　　　　　　　　　千円

	□【一般資金】　　　　　　　　　　　　　　（　　　　千円）
１）教育研究の充実及びそのための環境整備のため
２）学生の課外活動支援のため
３）学生に対する国際交流活動の推進のため
４）学生の修学支援に対する奨学金等のため
５）学生の就職支援のため
６）その他基金の目標達成に必要な事業
□【一般資金】において、使途を限定したい場合
（例）　在学中に活動した○○○クラブに直接支援したい。　など
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　） （　　　　千円）
□【特定資金】修学支援事業基金　　　　　　（　　　　千円）
（経済的理由により修学が困難な学生等に対する支援）

	２．本学との関係

該当する□にㇾ点を付してください。
	□　卒業生　卒業・修了年月　（　　　　）年（　　）月
学部・研究科名（　　　　　　　　　　　　　　）
学科・専攻名　（　　　　　　　　　　　　　　）
□　在学生・卒業生の保護者　　　□　現・元教職員
□　在学生　　　　　　　　　　　□　一般
□　法人　ご担当者様氏名（　　　　　　　　　　　　）

	３．ホームページ・広報誌等への掲載

いずれかの□にㇾ点を付してください。
	□　氏名・金額を掲載
□　氏名のみ掲載
□　掲載しない
※本学へのメッセージがありましたら、ホームページに掲載しますので、お知らせください。

	４．基金を知ったきっかけ
いずれかの□にㇾ点を付してください。
	□　九州工業大学広報誌
□　ホームページ
□　DM
□　その他　（　　　　　　　　　　　　　）

	５.その他・連絡事項等

	大学使用欄
	受付年月日
	整理№

※お手数ですが、この申込書を送付後、大学指定口座にお振り込みください。